Российская Федерация

Красноярский край
Каратузский район
Администрация Амыльского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 10.07. 2018                                 с. Ширыштык                            № 14
1. В связи с проведением выборов Губернатора Красноярского края девятого сентября 2018 года  предоставить места для размещения рекламных материалов (плакатов):
с. Ширыштык:

здания магазинов (с разрешения владельцев)

здания не жилых домов и заборы, прилегающие к ним

забор общего пользования у здания участка РЭС — 4
д. Таловка:

здание клуба и библиотеки
д. Черниговка:

заброшенные здания и заборы при них
2. Предоставлять для проведения агитационных мероприятий, для встречи кандидатов в Губернаторы Красноярского края  здание филиала Ширыштыкского СДК.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Амыльский вестник».

Глава сельсовета:                                             Н.Н. Затулин